РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                    № 42

от 29 сентября 2014 года                                                                                                         п.Лендеры

Об утверждении порядка предоставления

лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения

Лендерского сельского поселения, а также

руководителем муниципального учреждения

 Лендерского сельского поселения сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

      Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29

декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных(муниципальных) учреждений и представления руководителями этих

учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лендерского сельского поселения, а также  руководителем муниципального учреждения Лендерского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте администрации Лендерского сельского поселения в сети «Интернет».

И. о. Главы Лендерского сельского поселения:                                                       В.С.Кончеков